
Synergy 21 0,45 m OS2 LC G657A2
LC/UPC

Artikelnummer 999786587

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Synergy 21 0,45 m OS2 LC G657A2 LC/UPC

Produktbeschreibung:

Kabeltyp Innenkabel Simplex, 9/125µm/OS2/G657A2
(Halogenfrei) Faser-Typ singlemode Anschluss Seite
A 1xLC/UPC Anschluss Seite B 1xLC/UPC Knickschutztülle
flexibel Kabelfarbe Gelb
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Kabel
Farbe
Gelb
Technische Daten
Glasfasertyp
Single- bzw. Monomode-Faser
Kabellänge
0,45 m
Materialklassifizierung
halogenfrei
Kabelmedium
Glasfaser (LWL)
Faserdurchmesser
9 / 125 µm
Anschluss 1
LC
Anschluss 2
LC
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